PAGE
2

ПРОЕКТ

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_______ 2016 № ____
	г. Белокуриха

	О внесении  изменений в решение Белокурихинского городского             Совета депутатов Алтайского края            от 25.12.2013 № 180 «О принятии Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции решения от 09.04.2015 № 279, решения от 26.11.2015 № 331, решения от 27.04.2016 № 367, решения от 30.06.2016 № 383__

В целях реализации ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 31 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ст.ст. 13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 180 в редакции решения от 09.04.2015 № 279, решения от 26.10.2015 № 331, решения от 27.04.2016 № 367, решения от 30.06.2016 № 383:
1.1. Внести изменения в главу 11.II. «Карта градостроительного зонирования» по изменению конфигурации границы муниципального образования город Белокуриха в соответствии с данными Государственного кадастра недвижимости. Общая площадь муниципального образования при этом составляет 9377 га.

1.2. Внести изменения в главу 11.II. «Карта градостроительного зонирования» по включению земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1121, земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1120, земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1117, земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1118, земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:1119, земельного участка с кадастровым номером 22:64:020112:70 состав зоны индивидуальной жилой застройки (код зон – 1 03);

1.3. Внести изменения в главу 11.II. «Карта градостроительного зонирования» по включению земельного участка с кадастровым номером 22:64:010403:9 в состав зоны особо охраняемых территорий (код зон 601);

1.4. Внести изменения в главу 11.II. «Карта градостроительного зонирования» по включению земельного участка с кадастровым номером   22:64:011703:30, земельного участка с кадастровым номером 22:64:011301:4 в состав производственной зоны (код зон 3 01 - 3 02);

2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов            (И.Ю. Фролова) направить решение «О внесении  изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013          № 180 «О принятии Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»  для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству и ЖКХ.

Глава города

   С.К. Криворученко

                                               Приложение

к решению Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края

от _______2016  № ______
[image: image1.jpg]%%wn PR \/@Mﬂ%ﬁ & 5 2 l \ ,.,..

-~ QAN NANN

;ﬁ&V//%////V///// o J..n.»&v; X A/ﬁ w,lvw%v S N\

% /«///\ «////M% vf, (n‘q. ‘\Ah N . .m.,/\\.. PN
2 Y4

el Y / &
A b 7

KAPTA

PAJOCTPOHTENBHOTIO 3OHHPOBAHHA

I BEJIOKYPHXA

MACIITAB | : 10 000

YCIOENME TR
L e T o T e R T )

Trans pocywoqaech wrees
B L e L T

VOIS BT YR

ph—— m-oumnﬂm

Covres PRSP AT A, 30U

L Pogcano s yoea

LEpxinscinseeciv peeposiecss iy

ARy e L resreoa)

A

003 Snia coNa LOPRIOE ML ITPReUITRl

roxs B3 SO TP POPE I © MRS RIL 3

XY WY D ST TGV AR IV IV T ST

oA "y yeascpadl
Py 2 +